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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

آگاه‌سازی نسل جدید کلید پیروزی 
در جنگ نرم با دشمن است

رحیم سرهنگی در مراسم اختتامیه دومین کنگره ملی 
شهدای غواص، نا آگاهی نسل‌ها را نقطه هدف دشمن 
برای کاشتن بذر نا امیدی در دل مردم و پیروزی در 

جنگ نرم برشمرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان 
منطقه آزاد کیش، رحیم سرهنگی مدیرعامل این 
سازمان در مراسمی که در تالار شهر کیش با حضور 
سردار سرلشکر محسن رضایی، دبیر تشخیص 
مصلحت نظام و جمعی از مسئولان ادارات و نهادهای 
جزیره، ‌همچنین اصحاب رسانه برگزار شد، ضمن خیر 
مقدم به خانواده‌های معظم شهدا زنده نگه داشتن 
یاد و خاطره شهدا را یکی از راهبردهای اساسی انقلاب 

اسامی خواند.
 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر 
آگاه‌سازی نسل جوان در خصوص دستاوردهای انقلاب 
اسامی و پیشرفت‌های حوزه‌های مختلف گفت: 
دشمن ابتدا سعی کرد تا با جنگ نظامی بر انقلاب 
اسامی چیره شود اما با دیدن توان و انسجام نظامی 
کشور در دفاع مقدس به کلی از جنگ نا امید شد.

  وی در ادامه تصریح کرد: دشمن پس از ناکامی در 
جنگ نظامی، وارد جنگ نرم در حوزه فرهنگ شد تا 
با نا امید کردن مردم و سردرگمی آنها برای رسیدن به 
اهداف خود گام بردارد، بنابراین هرکس که در میدان 
نا امید کردن مردم فعالیت دارد نیز در جبهه دشمن 

مبارزه می‌کند.
 رحیم سرهنگی افزود: آنچه می‌تواند با جنگ نرم 
دشمن مقابله کند، آگاه‌سازی نسل‌هایی است که 

کمتر با شهدا و رشادت‌های آنها آشنا هستند.
 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزاری کنگره 
ملی شهدای غواص در جزیره را مصداق مبارزه با 
جنگ نرم دشمن از طریق تولید محتوا برشمرد و بیان 
داشت: به مدد گروه‌های فرهنگی اجتماعی فعال در 
منطقه آزاد کیش، امسال وجه تمایز برگزاری این کنگره 

در مقایسه با سال گذشته حضور نوجوانان است.
سرهنگی تاش دانش‌آموزان مدارس کیش برای 
ایجاد غرفه‌هایی با موضوع شهدای غواص را نوعی 
آگاه‌سازی نوجوانان عنوان کرد و بیان داشت: هرچه 
نوجوانان از فضایی که پدران ما دیده‌اند و نسل ما 
شنیده دور شوند برای دشمن خوشایند‌تر است. وی با 
اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص جنگ 
نرم گفت: فشار اقتصادی، تحریم و تهدید نظامی، 
فعالیت‌های دشمن در جهت نا امید کردن مردم و 
رسیدن به اهداف جنگ نرم است بنابراین تنها مردم 
و نسل آگاه در جنگ نرم مقابل دشمن پیروز می‌شوند.

استاندار تهران:

کمبود آب در استان تهران جدی است

تهران- استاندار تهران، کمبود آب در استان را جدی 
خواند و از شهروندان خواست تا مصرف بهینه را 

جدی بگیرند.
»علیرضا فخاری« در جمع خبرنگاران گفت: وضعیت آب 
در استان تهران به دلیل عدم بارش نزولات قابل قبول 

نیست و کمبود آب در استان جدی است.
وی از همه هموطنان و بویژه شهروندان استان تهران 
خواست، با تعدیل و رعایت مصرف در این خصوص 
همراهی کنند و افزود: مصرف آب بی‌رویه در شرب، 
بهداشت و حتی در مواردی که برای تلطیف فضا و 
محیط به کار می‌رود، خوشایند نیست و باید مصرف 

بهینه را جدی بگیریم.
چهارمین سال خشکسالی

کمبود آب در استان تهران آن هم به صورت جدی 
در حالی از سوی استاندار تهران مطرح می‌شود که 
از ابتدای فصل جاری به‌طور میانگین ۵,۴ میلیمتر 
بارش به ثبت رسیده است که در مقایسه با میانگین 
۱۴,۲ میلیمتری بلند مدت، ۶۲ درصد کاهش را نشان 
می‌دهد. همچنین از ابتدای سال‌جاری میانگین بارش 
کشور ۳۸,۸ میلیمتر بوده است. میانگین بارش در 
بلند مدت ۷۳,۲ میلیمتر ثبت شده بنابراین طی این 

بازه زمانی ۴۷ درصد کاهش یافته است.
این در حالی است که پیش‌تر »عیسی بزرگ‌زاده« 
سخنگوی صنعت آب گفته بود: در کل کشور تاکنون 
حدود ۴۸ میلیمتر بارندگی رخ داده که این میزان 
باید نسبت به دوره متوسط بلندمدت ۵۵ ساله حدود 
۸۰ میلیمتر باشد. وی همچنین تأکید کرده بود: در 
چهارمین سال پیاپی خشکسالی قرار داریم و در 
استان تهران پرشدگی سد‌ها به ۱۴ درصد رسیده که 
نسبت به سال گذشته مجموع حجم مخازن سد‌های 
تهران 4 درصد وضعیت بهتری دارد، اما نکته مهم در 
خصوص استان تهران این است که سد‌های غرب 
تهران با ۳۲ میلیون مترمکعب آب وضعیت بهتری 
نسبت به سد‌های شرق استان با ذخیره ۲۲ میلیون 

مترمکعبی دارد.

بنگاه

ایران در ایران

تعطیلی جلسات شورای یک کلانشهر با دستور کار برکناری شهردار

 مدیریت شهری اهواز در بن‌بست اختلاف
 

اهوازی‌ها این روزها دل خوشی از 
مدیریت شهری این کلانشهر ندارند. 
آنها می‌گویند دودستگی بین اعضای 
شورای شهر در دو جبهه موافقان و 
مخالفان شهردار، باعث شده سقف 
خواسته‌های ما در حد تعیین تکلیف 
آسفالت کوچه‌هایمان باقی بماند.
ماجرا از این قرار است که عده‌ای از 
اعضای شورای شهر اهواز دست روی 
مسائلی مانند نداشتن صلاحیت 
تصدی شهرداری، مرتبط نبودن 
مدرک تحصیلی و عدم سکونت 
خانواده شهردار در اهواز گذاشته 
و خواهان برکناری وی شده‌اند اما 
تعداد دیگری از اعضا نیز به عنوان 
حامیان شهردار با غیبت در جلسات 
جلسات  می‌کنند،  تاش  شورا 
رسمی را از حدنصاب بیندازند تا برای 
برکناری شهردار رأی‌گیری نشود. 
نتیجه این شده است که در طول 
سه ماه گذشته جلسات شورای 
شهر تعطیل، شهرداری بلاتکلیف و 
انجام پروژه‌های شهری قفل شود. 
آن هم در شهری که سال‌هاست 
ح‌های نیمه‌تمام  با مشکلات طر
شهری، جمع‌آوری آب‌های سطحی، 
ساماندهی فاضاب، آبگرفتگی در 
روزهای بارانی، ساماندهی حمل و 

نقل عمومی و... مواجه است.

ریشه مسائل اخیر بیرون از 
شوراست

»رضا امینی«، شهردار اهواز چندی 
پیش در جمع خبرنگاران در واکنش 
به طرح برکناری‌اش در شورای شهر 
به رسانه‌ها گفت: عوامل ثانویه و 
بیرونی شورای شهر باعث ایجاد 
تفرقه شده است. استیضاح حق 
قانونی شوراست و من نظری در این 

خصوص ندارم.
از روزی که به اهواز آمده‌ام تأکید 
کرده‌ام دو عامل می‌تواند مرا از 

مسئولیتم در این شهر برکنار کند؛ 
یکی‌ اراده خداوند و مرگ و دوم اراده 
شورا و قانون اما تا لحظه‌ای که 
شهردار هستم با همه توان تلاش 

. می‌کنم
شهردار اهواز در خصوص اینکه آیا در 
صورت تصویب طرح برکناری، از نظر 
قانونی موضوع را پیگیری می‌کند یا 
آن را قبول می‌کند، توضیح داد: این 
موضوع به شرایط بستگی دارد؛ به 
هر قیمتی حاضر به ماندن نیستم، 
زیرا بدون دعوت به اهواز نیامده‌ام. 
من جزو معدود شهردارانی هستم 
که رزومه‌ای به کسی ندادم و هیچ 
تقاضایی برای پست در شهرداری هیچ 
جای کشور نداشتم با وجود این در 
پنج شهر و کلانشهر دعوت شدم و 

مصاحبه داشتم.
 شهردار اهواز با ابراز امیدواری نسبت 
به تعامل مجدد بین شهرداری و شورا 
افزود: دوست داشتم به مسائلی 
همچون کم‌کاری، فساد و چالش‌های 
شهری متهم می‌شدم نه اینکه بعد 
از ۲۸ ماه، اکنون در مورد اسکان و 
مدرک تحصیلی بنده صحبت کنند.

 غیبت اعضا پیگیری قانونی 
می‌شود

»سید محمدعلی پورموسوی«، رئیس 
شورای شهر اهواز با بیان اینکه قطعاً 
ادامه غیبت اعضا در جلسات شورا 

از طریق قانونی پیگیری می‌شود در 
گفت‌و‌گو با »ایران« اظهار داشت: 
تعدادی از اعضای شورای شهر اهواز 
بر اساس بند »دال« ماده ۸۰ قانون 
شوراها به این نتیجه رسیده‌اند که 
آقای امینی شهردار اهواز از ابتدا 
را  شرایط احراز شهرداری اهواز 
نداشته است. آنها اعلام کرده‌اند در 
ابتدای آغاز به کار شورای شهر اهواز 
به آقای امینی رأی داده‌اند اما زمانی 
که مدارک وی برای تأیید به وزارت 
کشور رفت با مسائل و مشکلاتی 
مواجه شد و اکنون خواهان برکناری 

ایشان هستند.
وی در خصوص نامه اظهارنظر وزیر 
کشور در مورد سکونت خانواده 
شهردار امینی در اهواز بیان کرد: 
از سوی یکی از مدیران مرتبط با 
شهرداری، یک گردش کار مبنی بر 
اینکه خانواده آقای شهردار در اهواز 
سکونت ندارد، تهیه شد و در پاسخ 
به آن، وزیر کشور در نامه‌ای عنوان 
کرد که این موضوع اشکالی ندارد. 
با این حال، به نظر ما این موضوع 
باید از نظر قانونی مورد بحث قرار 
گیرد؛ البته تنها بحث درمورد سکونت 

وی نیست.
  این مقام مسئول بر ضرورت بررسی 
صلاحیت شهردار توسط شورا تأکید 
کرد و گفت: با توجه به اینکه طرح 
رسیدگی به صلاحیت‌های شهردار 

توسط پنج عضو به امضا رسید این 
موضوع باید در صحن علنی شورا 
مورد بررسی قرار گیرد. شورای شهر 
تنها نهادی است که صلاحیت 
شهردار را تشخیص می‌دهد. لذا 
موضوع برکناری شهردار در جلسه 
مطرح و مورد رأی‌گیری قرار می‌گیرد.
 رئیس شورای شهر اهواز خاطرنشان 
کرد: با توجه به عدم برگزاری 
جلسه شورا برای ‌چندمین‌بار، ما 
این موضوع را از طریق نامه‌نگاری 
با استانداری و فرمانداری پیگیری 
می‌کنیم و خواهان ورود قانونی این 

نهادها به ماجرا هستیم.
 هر چند پورموسوی تأکید کرده تا 
زمان تعیین تکلیف این موضوع، 
جلسه برکناری شهردار اهواز هر روز 
برگزار خواهد شد، اما در سوی مقابل 
نیز حامیان شهردار که در اقلیت 
قرار دارند اعتقادی به برگزاری این 
نشست نداشته و حاضر به آمدن در 

جلسه نیستند.

این شرایط، به صلاح شهر نیست
ع‌زاده« یکی از اعضای  »حجت‌الله زار
شورای شهر اهواز به عنوان مخالف 
طرح برکناری شهردار در این زمینه 
در گفت‌و‌گو با »ایران« اظهار داشت: 
مطرح شدن عدم صلاحیت شهردار 
اهواز پس از گذشت دو سال از تصدی 
درست نیست. موضوعات پیش آمده 

در شورا در دست بررسی است. البته 
باید تأکید کنم ما به عنوان نماینده 
مردم متعهد هستیم که با آنان صادق 
باشیم و کار درست را انجام دهیم هر 

چند این کار به ضررمان باشد.
وی ادامه داد: حدود ۶۰ لایحه در حوزه 
شهرداری مطرح شده که برخی از آنها 
حدود 6 ماه است بلاتکلیف مانده 
است. در این شرایط این سؤال 
مطرح می‌شود که چرا در روزهای 
پایانی سال، دستور کار برکناری 
شهردار مهم‌ترین اولویت کار شورا 
می‌شود؟ در این روزها موضوعات 
مهم‌تری از جمله انتخابات مجلس 
شورای اسامی، برگزاری کنگره 
بزرگداشت ۲۴ هزار شهید خوزستان 
و چندین طرح دیگر مطرح است 
و ما باید تمرکزمان را بر آنها قرار 
دهیم. از سوی دیگر مشکل حقوقی 
طرح قطار شهری که از مطالبات 
اصلی مردم اهواز بوده در این روزها با 
پیگیری‌های خوب استانی و ملی حل 
شده و در آستانه عقد قرارداد جدید 
قرار داریم اما آیا در این فضای فعلی 
شورا و شهرداری، پیمانکار جدید پای 

قرارداد می‌آید؟

بی‌ثباتی‌های مدیریتی به اهواز 
آسیب زده است

ع‌زاده با بیان اینکه این رویکرد در  زار
راستای بی‌ثبات‌سازی اهواز است، 
گفت: آیا واقعاً شهردار اهواز در این 
کلانشهر سکونت ندارد؟ اگر این 
گونه است چگونه بعد از دو سال 
و نیم مطلع شده‌ایم. نباید برخی 
موضوعات، برای رسیدن اهداف 

دیگری بهانه شوند.
»علی‌مدد هاشم‌پور« عضو شورای 
شهر اهواز هم با اشاره به اینکه 
شورا  اخیر  جلسات  کار  دستور 
اشکالات قانونی دارد به ایسنا گفت: 
برای استیضاح شهردار به رأی ۹ عضو 
شورا نیاز است و به دلیل اینکه 
تعداد اعضای مخالف شهردار کمتر 
از این است و نمی‌توانند شهردار 
را استیضاح کنند به ابزار برکناری 

متوسل شده‌اند.
 وی با اشاره به علت حضور نیافتن 

اعضای شورای شهر مخالف طرح 
برکناری شهردار در جلسات شورا 
اظهار کرد: نظر ما این است که این 
جلسات غیرقانونی هستند؛ این عدم 
حضور به دلیل بحث‌های اخلاقی و از 

سوی دیگر موارد قانونی است.
 هاشم‌پور افزود: زمانی که ۱۳ عضو 
شورای شهر اهواز می‌خواستند آقای 
امینی را به عنوان شهردار انتخاب 
کنند، مدرک تحصیلی و سوابق 
اجرایی وی را بررسی کردند. آقای 
امینی در همان زمان شرط کرد 
که به دلیل مشکلاتی، فرزندانم 
امکان اسکان در اهواز را ندارند و ما 
پذیرفتیم. از سوی دیگر اگر آقای 
امینی شرایط احراز شهرداری را هم 
از دست داده باشد باید دستگاه‌های 
نظارتی مانند دیوان عدالت اداری، 
دیوان محاسبات یا استانداری ورود 
کنند تا بررسی مجدد انجام شود؛ 
با این حال اکنون هم وزیر کشور 
در نامه‌ای رسمی مطرح کرده که 
سکونت نداشتن فرزندان شهردار در 

اهواز بلامانع است.
هاشم‌پور بیان کرد: در قانون به 
صراحت آمده است که دستورالعمل 
توسط وزیر کشور به شوراها ابلاغ 
سوابق  و  تحصیلی  مدرک  شود. 
اجرایی شهردار در کمیته‌ای در وزارت 
کشور بررسی شده است و پس از 
تأیید، وزیر کشور حکم شهردار را 
صادر و اباغ می‌کند. با وجود این، 
برخی از اعضای شورای شهر طرح 
بررسی صلاحیت شهردار را در دستور 
کار صحن علنی شورا آوردند و ما 
گفتیم باید مستندات را به ما هم 
ارائه دهند. تاکنون ۱۰ نامه در این 
خصوص از طرف ما که مخالف این 
طرح هستیم به رئیس شورای شهر 
اهواز ارسال شده است اما وی تاکنون 
جواب یک نامه را هم نداده است.

عضو شورای شهر اهواز گفت: اکنون 
همه مسئولان می‌گویند نباید به 
این موضوع )برکناری شهردار اهواز( 
پرداخته شود اما آن دوستان اعتنا 
نمی‌کنند. در ماه‌های آخر سال 
هستیم و این همه لایحه در شورای 

شهر مانده و بررسی نشده‌اند.
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گزارش

ایسنا

ـــرش بـ

رئیس شورای شهر اهواز: با توجه به عدم برگزاری 
جلسه شورا برای  چندمین‌ بار، ما این موضوع را از طریق 
نامه‌نگاری با استانداری و فرمانداری پیگیری می‌کنیم و 

خواهان ورود قانونی این نهادها به ماجرا هستیم.

برنامه تثبیت مالکیت و اراضی تا پایان سال تکمیل می‌شود

جشن پایان تداخل اراضی کشاورزی 
در لرستان

 

مدیر امور اراضی سازمان جهاد 
کشاورزی استان لرستان به »ایران« 
می‌گوید: در دهه‌های اخیر، مالکین 
با خرد شدن زمین‌ها و  جدید 
احداث اتاقک و ساخت سکو درصدد 
تغییر کاربری زمین‌های کشاورزی به 
زمین‌های تفننی هستند. به گفته 
بهرام میر دریکوند، در گذشته سطح 
اراضی کشاورزی بیشتر بود و مرزهای 
کمتری تشکیل می‌شد. اما امروزه 
مرزها بیشتر و اراضی به قطعات 
کوچکتر تبدیل شده‌اند. به گفته 

او، قطعات بزرگ اراضی کشاورزی، 
موجب کاهش هزینه‌ها و صرف مدت 
زمان کمتر برای عملیات کاشت، 
داشت و برداشت است. مجموعه این 
عوامل دست به دست هم می‌دهند 
و کشاورزی را اقتصادی‌تر، درآمد در 
واحد سطح را بیشتر و هزینه‌ها را 
پایین‌تر می‌آورند. عاوه بر آن، اعمال 
مدیریت و تخصیص مالکیت نیز بهتر 

انجام می‌شود.

 ضربه به کشاورزی اقتصادی
با خرد شدن مالکیت‌ها در قالب 
سهام زراعی، نقل و انتقال مشاع در 
قانون مجاز شمرده شد. به گونه‌ای 
که در زمان اصلاحات اراضی، بخشی 
از سهام مالک اولیه به عنوان نسق 
زراعی به زارعین واگذار شد که مجاز 
به انتقال سهام خود بودند و حد 

نصابی برای آن تعیین نشد. بهرام 
میر دریکوند، مدیر امور اراضی سازمان 
جهاد کشاورزی استان لرستان به 
»ایران« می‌گوید: این نقل و انتقال 
مشاع، ضربه سهمگینی بر پیکره 
کشاورزی اقتصادی زد و زارعین به 
اسم اراضی کشاورزی، زمین‌ها را به 
قطعات کوچک تقسیم کردند و هر 
ع جدیدی بنا به میل و خواسته  زار
خود، بدون در نظر گرفتن قانون، 
کاربری جدیدی را در پیش گرفت. 
برخی کم‌کم در زمین کشاورزی، ویلا 
و ساختمان ساختند و بخش کشاورزی 
را به بیراهه کشاندند و در طول زمان 
به کشاورزی  کشاورزی اقتصادی 
معیشتی تبدیل شد. به عبارتی هر 
کشاورز به اندازه مخارج سالیانه خود 
از زمین استحصال می‌کند. آنقدر 
درآمد دارد که بتواند خرج و مخارج 

زندگی خودش را تأمین کند و بیشتر از 
آن نمی‌تواند درآمدزایی داشته باشد، 

زیرا مالکیت‌ها خرد شدند.
این مسئول با اعتقاد به اینکه در طول 
60 سال اخیر، حدود 90 درصد از اراضی 
اقتصادی به اراضی معیشتی تبدیل 
شده‌اند، ادامه می‌دهد: متأسفانه 
این اراضی به شکل معیشتی نیز 
باقی نمی‌ماند. امروزه کشاورزی ما 
در حال پیشروی به سمت کشاورزی 
تفننی است. این موضوع بخصوص 
در حریم شهرها و مناطق خوش آب 
و هوا بیشتر رواج دارد، زیرا به راحتی و 
با استفاده از قانون اصلاحات اراضی و 
نقل و انتقال مشاع اراضی کشاورزی، 
این اراضی را به قطعات کوچک به 
چند نفر می‌فروشند. برخی از زارعین، 
به مرور زمان در قطعات کوچک‌شان 
با ساخت اتاقک، سکو و راه دسترسی 

به عناوین مختلف عرصه زراعی یا 
کشاورزی را از این حالت خارج و به 
عرصه غیرکشاورزی تبدیل می‌کنند.

 پروژه رفع تداخات در دولت 
هم د سیز

در  وژه‌های  پر مهم‌ترین  از  یکی 
دستور کار دولت سیزدهم و وزارت 
جهاد کشاورزی، پروژه رفع تداخلات 
است. پروژه‌ای که توسط سازمان 
جهاد کشاورزی استان‌ها برای حل 
اختاف بین کشاورزان و دولت بر 
سر اراضی کشاورزی اجرا می‌شود. به 
همین جهت برنامه‌ریزی شد تا رفع 
تداخات در کمترین زمان ممکن 
انجام شود و کشاورزان بتوانند به 
حق خود برسند. به همین جهت 
میر دریکوند می‌گوید: در مرحله 
نخست باید رفع تداخلات انجام گیرد 
تا شرایط اجرای کاداستر و تثبیت 

مالکیت کشاورزان مهیا شود.
 از مزایای پروژه کاداستر دسترسی به 
دیتاهاست و اینکه چه مقدار زمین 
کشاورزی موجود است و هر مالک 
چه مقدار زمین دارد. موقعیت مکانی 
زمین هر مالک را می‌شناسیم و بر این 

اساس برنامه‌ریزی می‌کنیم.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد 
کشاورزی استان لرستان با اشاره به 
پروژه یکپارچه‌سازی اراضی کشاورزی 
در قالب تشکیل شرکت تعاونی 
سهامی زراعی و غیره ادامه می‌دهد: 
هدف این است که قطعات خرد 
شده را تحت عنوان بلوک )قطعاتی 
از مجموعه یک اراضی ریز که به یک 
قطعه بزرگتر تبدیل شده‌اند( ثبت 
کنیم و این اراضی را به جایی برسانیم 
که توجیه اقتصادی داشته باشد. 
به همین جهت بهترین راه‌حل آن 
یکپارچه‌سازی اراضی کشاورزی است.

مزایا و مشوق‌های دولتی
میر دریکوند با اشاره به برخی 
مزایای این طرح و مشوق‌های دولت 
می‌افزاید: تجهیز اراضی کشاورزی 
به سیستم نوین آبیاری با مشارکت 

زارعین، احداث جاده بین زراعی، 
تأمین نهاده‌های کشاورزی از قبیل 
کود و بذر با قیمت‌های پایین، 
تخفیف بیمه محصولات کشاورزی 

و... از مزایای این طرح است.
این مسئول با اشاره به پروژه رفع 
تداخات می‌گوید: این پروژه از سال 
95 به مرحله اجرا درآمد. با گذشت 8 
سال، از کل پلاک‌های دارای تداخل در 
کل استان که حدود هزار و 508 پلاک 
است، حدود 823 پلاک در کمیسیون 
رفع تداخلات تعیین تکلیف شده است.
به گفته مدیر امور اراضی سازمان 
جهاد کشاورزی استان لرستان، 80 
درصد این پلاک‌ها که حدود 630 
پاک می‌شود، در دولت سیزدهم و 
در زمان مدیریت فعلی سازمان جهاد 
کشاورزی استان تعیین تکلیف شده 
است. میر دریکوند با اشاره به اینکه 
در نتیجه این رفع تداخل، حدود 39 
هزار و 700 هکتار از منابع ملی، کسر 
و به اراضی کشاورزی مردم اضافه 
شده است، می‌گوید: متقابلاً حدود 
2 هزار هکتار از اراضی زراعی کسر و به 
منابع ملی اضافه شده است. اکنون 
از مساحت 500 هزار هکتاری اراضی 
کشاورزی استان، حدود 343 هزار 
هکتار تحت عنوان اراضی غیرملی 
تثبیت و به رفع اختاف بین دولت و 

کشاورزان رسیدگی شده است.
آنگونه که این مسئول می‌گوید: از 
مجموع 823 پلاک در طول 8 سال، 
379 پاک را در سال 1402 تعیین 
تکلیف کرده‌ایم و این نشان از جهش 

عملکرد دارد.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد 
کشاورزی استان لرستان در پایان 
می‌گوید: با فعال‌سازی کارشناسان 
بیشتر در سطح دبیرخانه از این هفته 
در هر هفته دو جلسه کمیسیون 
برگزار و تا پایان سال پروژه رفع 
تداخات را در سطح استان اجرا 
می‌کنیم. طبق برنامه‌ریزی صورت 
گرفته تا پایان سال تداخات را به 
پایان می‌رسانیم و جشن اتمام این 

پروژه را برگزار می‌کنیم.
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گزارش

ـــرش بـ

تجهیز اراضی کشاورزی به سیستم نوین آبیاری با مشارکت 
زارعین، احداث جاده بین زراعی، تأمین نهاده‌های 
کشاورزی از قبیل کود و بذر با قیمت‌های پایین، تخفیف 
بیمه محصولات کشاورزی و ... از مزایای این طرح است.


